Fialkova, Eliska

Inhaltsverzeichnis
11.05.2025 Berlin-Hoppegarten
08.12.2024 Dortmund

11.07.2024 Leipzig



11.05.2025 Berlin-Hoppegarten

Fotos von Werner Malinka und Johanna Bender

Eliska Fialkova

* 17. September 2008

Amateurrennreiterin aus Tschechien

Auf dem Weg zum Fiihrring

Eliska Fialkova (1.) und Natalie Flenerova (r.)



Im Sattel




©Coo~NOoOOOShOWON-=-

Das Ergebnis

170 11.05.2025 Berlin-Hoppegarten  1400m -

2 Irish Thoroughbred Marketing Handicap - Agl. lll

Company Keeping Engels, Lilli-Marie 5000 Fuhrmann, F.

It's My Dream de Vries, Adrie 2000 Schiitz, S.
Noshowlikeajoesho Abik, Michal 1500 Schnakenberg, O.
Circuskind Boysen, Janina 1000 Fuhrmann, F.
Seven Aces Vogt, Sibylle 500 Richter, G.
Hurrikan Roos Byrne, Sean 0 Paulick, D.

Storm Kodi Fialkova, Eliska 0 Broz/CZE, J.

Go Quick Bojko, Jozef 0 Schleusner, A.
Noelle Flenerova, Natalie 0 Broz/CZE, J.

10.000,00 €

3.4
8,7
7,5
13,4
4,1
54
20,7
20,9
23,3



2 08.12.2024 Dortmund

Fotos von Werner Malinka

Eliska Fialkova

Amateurrennreiterin aus Tschechien

Im Fiihrring

Eliska Fialkova vor ihrem 12. Rennstart in Deutschland
im Fiithrring der Bahn in Dortmund-Wambel gemeinsam
mit Trainer Jiri Broz/CZE



Im Sattel

Eliska Fialkova und Boy Scout

Das Rennen

Es geht in die Schlussrunde und Eliska Fialkova hat sich mit
Boy Scout knapp hinter die Spitze geschoben.



Das Finale

wEZ, WETTSTAR .DE_

—
. t&,
1 'y -
R
N —

Noch verteidigt Eliska Fialkova mit Boy Scout den dritten Platz, aber .....

..... beim Sieg von Andrea Ricupa mit Dream Selection geht der
3. Platz auf der Ziellinie an Michael Cadeddu und Imaginary verloren.



© 0 N O G b WON -

Das Resultat

2750
1100
825
550
275

865 08.12.2024 Dortmund
5 Galopp Impuls Stiftung - Rennen - Agl. IV (F)
Dream Selection Ricupa, Andrea
Win Alone Wolff, Leon
Imaginary Cadeddu, Michael
Boy Scout Fialkova, Eliska
Oriental Princess Werder, Pablo
Burning Rose van den Troost, Anna
Baldini Yavuz, Erhan
Znoop Digger MacRedmond, Senan
Alianne Seidl, Martin

o ©O ©o o

1800m -

WeiBRmeier, M.F.
Blume, H.A.
Angermann, M.
Broz/CZE, J.

Schnakenberg, O.

Weber, Manfred
Figge, M.
Sprengel, C.
Moller, S.

5.500,00 €

4,5
10,5
16,9

7,8

8,1

9,1
20,0

3,8

7,5



1 11.07.2024 Leipzig

Fotos von Joachim Moller

Eliska Fialkova

* 17. September 2008 in Prag

Amateurrennreiterin aus Tschechien

Die 15-jahrige Tschechien stieg am 11.07.2024 in Leipzig zum ersten
Mal in Deutschland in den Rennsattel.

In ihrer Heimat hat sie, ohne Sieg, in den Jahren 2023 und 2024 ins-
gesamt 14. Ritte absolviert.



0O ~NOOGA WN=

404

Mr. Jury Twister
Blue Legend
Mannix
Padchen
Unique

Hello Ella
Superjet
Varicon

Ihr Resultat

11.07.2024 Leipzig
5 TAG24 Leipzig-Cup - Agl. IV (F) - Amateurreiten

Baltromei, Nina
Laquai, Jaqueline
Fialkova, Eliska
Schubert, Alina
Boysen, Janina
Miiller, Vivien
StraBmeier, Swen
Keller, Annett

3500
1400
1050
700
350

o o o

2300m

Mayer, J.
Angermann, M.
Broz/CZE, J.
Fuhrmann, F.
Fuhrmann, F.
Miiller, V.
StraBmeier, S.
Siegert, R.

7.000,00 €

7,4
12,8
4,6
17,4
17,4
4,6
2,7
171




