

Fialkova, Eliska

Inhaltsverzeichnis

3	11.05.2025	Berlin-Hoppegarten
2	08.12.2024	Dortmund
1	11.07.2024	Leipzig

3

11.05.2025

Berlin-Hoppegarten

Fotos von Werner Malinka und Johanna Bender

Eliska Fialkova

* 17. September 2008

Amateurrennreiterin aus Tschechien

Auf dem Weg zum Führring



Eliska Fialkova (l.) und Natalie Flenerova (r.)

Im Sattel



Eliska Fialkova und *Storm Kodi*

Beim Aufgalopp



Das Ergebnis

170 11.05.2025 Berlin-Hoppegarten 1400m - 10.000,00 €
2 Irish Thoroughbred Marketing Handicap - Agl. III

1	Company Keeping	Engels, Lilli-Marie	5000	Fuhrmann, F.	3,4
2	It's My Dream	de Vries, Adrie	2000	Schütz, S.	8,7
3	Noshowlikeajoesho	Abik, Michal	1500	Schnakenberg, O.	7,5
4	Circuskind	Boysen, Janina	1000	Fuhrmann, F.	13,4
5	Seven Aces	Vogt, Sibylle	500	Richter, G.	4,1
6	Hurrikan Roos	Byrne, Sean	0	Paulick, D.	5,4
7	Storm Kodi	Fialkova, Eliska	0	Broz/CZE, J.	20,7
8	Go Quick	Bojko, Jozef	0	Schleusner, A.	20,9
9	Noelle	Flenerova, Natalie	0	Broz/CZE, J.	23,3

Fotos von Werner Malinka

Eliska Fialkova

Amateurrennreiterin aus Tschechien

Im Führring



Eliska Fialkova vor ihrem 12. Rennstart in Deutschland
im Führring der Bahn in Dortmund-Wambel gemeinsam
mit Trainer Jiri Broz/CZE

Im Sattel



Eliska Fialkova und *Boy Scout*

Das Rennen



Es geht in die Schlussrunde und Eliska Fialkova hat sich mit *Boy Scout* knapp hinter die Spitze geschoben.

Das Finale



Noch verteidigt Eliska Fialkova mit *Boy Scout* den dritten Platz, aber



..... beim Sieg von Andrea Ricupa mit *Dream Selection* geht der 3. Platz auf der Ziellinie an Michael Cadeddu und *Imaginary* verloren.

Das Resultat

865 08.12.2024 Dortmund 1800m - 5.500,00 €

5 Galopp Impuls Stiftung - Rennen - Agl. IV (F)

1	Dream Selection	Ricupa, Andrea	2750	Weißmeier, M.F.	4,5
2	Win Alone	Wolff, Leon	1100	Blume, H.A.	10,5
3	Imaginary	Cadeddu, Michael	825	Angermann, M.	16,9
4	Boy Scout	Fialkova, Eliska	550	Broz/CZE, J.	7,8
5	Oriental Princess	Werder, Pablo	275	Schnakenberg, O.	8,1
6	Burning Rose	van den Troost, Anna	0	Weber, Manfred	9,1
7	Baldini	Yavuz, Erhan	0	Figge, M.	20,0
8	Znoop Digger	MacRedmond, Senan	0	Sprengel, C.	3,8
9	Alianne	Seidl, Martin	0	Möller, S.	7,5

Fotos von Joachim Möller

Eliska Fialkova

*** 17. September 2008 in Prag**

Amateurrennreiterin aus Tschechien



Die 15-jährige Tschechien stieg am 11.07.2024 in Leipzig zum ersten Mal in Deutschland in den Rennsattel.

In ihrer Heimat hat sie, ohne Sieg, in den Jahren 2023 und 2024 insgesamt 14. Ritte absolviert.

Ihr Resultat

404 11.07.2024 Leipzig 2300m - 7.000,00 €
5 TAG24 Leipzig-Cup - Agl. IV (F) - Amateurreiten

1	Mr. Jury Twister	Baltromei, Nina	3500	Mayer, J.	7,4
2	Blue Legend	Laqua, Jaqueline	1400	Angermann, M.	12,8
3	Mannix	Fialkova, Eliska	1050	Broz/CZE, J.	4,6
4	Pädchen	Schubert, Alina	700	Fuhrmann, F.	17,4
5	Unique	Boysen, Janina	350	Fuhrmann, F.	17,4
6	Hello Ella	Müller, Vivien	0	Müller, V.	4,6
7	Superjet	Straßmeier, Swen	0	Straßmeier, S.	2,7
8	Varicon	Keller, Annett	0	Sieger, R.	17,1

